

பத்திரிக்கைச் செய்தி

புகார்தாரர், ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை காஞ்சிபுரம் பிரிவு அலுவலகத்தை அணுகி தான் புதிதாக கட்டும் வீட்டிற்கு புதிய மின் இணைப்பு வேண்டி விண்ணப்பித்ததாகவும், விண்ணப்பத்தினை பரிசீலனை செய்து மேலனுப்ப திரு.சரவணன், வணிக உதவியாளர், தமிழ்நாடு மின்உற்பத்தி மற்றும் மின் பகிர்மான கழகம், கருங்குழி, செங்கல்பட்டு மாவட்டம், அவர்கள் தனக்கு ரூ.5,000/- கையூட்டாக கொடுக்க வேண்டும் என்று கேட்பதாக புகார் மனு அளித்தார். இப்புகாரின் பேரில் வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டு இன்று 30.03.2021 பொறிவைப்பு நடவடிக்கை மேற்கொள்ளப்பட்டது.

மேற்படி பொறிவைப்பு நடவடிக்கையின்போது திரு.சரவணன், வணிக உதவியாளர், லஞ்சபணமான ரூ.5,000/-த்தை புகார்தாரரிடமிருந்து கேட்டு பெற்ற போது ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை அலுவலர்களால் கைது செய்யப்பட்டார். மேலும் கணக்கில் காட்டப்படாத ரொக்கம் ரூ.7,000/- திரு.சரவணனிடமிருந்து கைப்பற்றப்பட்டது.

PRESS NOTE

The complainant approached the Vigilance & Anti – Corruption, Kanchipuram Detachment and gave complaint that he had applied for new EB connection for his constructing house, for which Tr.Saravanan, Commercial Assistant, TANGEDCO, Karunkuzhi, Chengalpet District demanded bribe amount of Rs.5,000/- for processing the application. In this connection a case was registered and a trap was organized today 30.03.2021.

During the course of trap proceedings, Tr.Saravanan, Commercial Assistant, reiterated the earlier demand and received the bribe amount of Rs.5,000/- from the complainant. The accused was arrested. An unaccounted amount of Rs.7,000/- also seized from Tr.Saravanan.